جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
علی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اسانامه حزب)

شعله جاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

سرطان ۱۳۹۵ (جولای ۲۰۱۶)

دوره چهارم

شماره (۹)

اختتام جنگ امپریالیستی در افغانستان در چشم‌رسی قرار ندارد

اشغال‌گران امپریالیست امریکایی در سال ۲۰۱۰ میلادی تصمیم گرفتند که تعداد عساکر اشغال‌گروشان در افغانستان را وسیعاً افزایش دهند و سرانجام مجموعه آن را تا آخر سال ۲۰۱۱ به یک‌صد هزار (۱۰۰۰۰۰) نفر رساندند.

البته تبلور بزرگ دیگر تضاد اساسی جامعه در همان مرحله کماکان به عنوان تضاد بزرگ باقی می‌ماند، اما دارای نقش رهبری کننده نبوده و در مقایسه با تضاد عمده نقش تابع خواهند داشت و فقط پس از آن که این مرحله بگذرد و پروسه تکامل جامعه وارد مرحله دیگری شود، به تضاد عمده مرحله بعدی پروسه تکامل جامعه بدل خواهد شد.

مثلاً جامعه فعلی افغانستان از سال ۱۳۸۰ خورشیدی (سال ۲۰۰۱ میلادی) به یک جامعه مستعمراتی - نیمه فیودالی مبدل شده است. تضاد عمده این جامعه در همین مرحله فعلی پروسه تکاملی اش، تضاد با اشغال‌گران امپریالیست و رژیم پوشالی دست‌نشانده شان است و تا زمانی که این مرحله سپری نگردد کماکان به‌عنوان تضاد عمده باقی خواهد ماند.

با فردی مربوط به یک واحد سازمان‌های نبوده، بلکه نشست‌های دو نفر از نمایندگان حزب... با دو نفر از نمایندگان سازمان‌های نبوده است. در صفحه اول سندی که پس از آن نشست‌ها بنا به توافق هر دو طرف نشست‌ها نهایی گردیده و برای پخش درونی در میان صفوف حزب... و سازمان آماده گردید، می‌خوانیم که:

«اولین جلسه رسمی نمایندگان حزب... و سازمان... ۳۱ حمل ۱۳۹۴ (۲۰۱۵)»

«اجندا: بحث پیرامون تضاد عمده.

نمایندگان:

از طرف حزب... ل. و ب.

از طرف سازمان... ا. و ن.

صورت جلسه نویس از طرف حزب...: ش.

صورت جلسه نویس از طرف سازمان...: کسی نیست.»

سپس یکی از نمایندگان حزب صحبت مقدماتی‌اش را این‌گونه آغاز می‌نماید:

«طرف حزب...

امکانات نداشتیم، لذا این‌جا را انتخاب کردیم. به این ترتیب ما موفق شدیم طبق توافق هر دو طرف این جلسه را دایر کنیم. خوب است که هر جلسه اجندای مشخص داشته باشد. از این طریق می‌توانیم بحث‌ها را بهتر متمرکز سازیم...»

هم‌چنان در صفحه ۱۳ و ۱۴ سند متذکره می‌خوانیم که:

«دومین جلسه رسمی نمایندگان حزب... و سازمان...»

۱۴ حمل ۱۳۹۴ (۳ اپریل ۲۰۱۵)

اجندا: بحث روی مبارزات دموکراتیک.

نمایندگان:

از طرف حزب... ل. و ب.

از طرف سازمان... ا. و ن.

صورت جلسه نویس از طرف حزب...: ش.

صورت جلسه نویس از طرف سازمان... کسی نیست.»

دوم این‌که: یکی از نمایندگان سازمان‌های در دو نشست رسمی، یکی از رهبران ارشد و سابقه دار

و طالبی و «سیا» زده‌ی سوخته‌ی خود برگردند تا در جریان مبارزه ضد امپریالیزم و دلالان روشنفکر و غیر روشنفکرش، مبارزه شان علیه «سازمان رهایی» ارج و احترامی کمایی نماید.

مجدداً از این رویداد آزاردهنده از همه دوستداران سازمان عذر خواسته و دقت و حساسیت اصولی شان را می ستاییم.

سازمان رهایی افغانستان

۱ سرطان ۱۳۹۵ (۲۲ جون ۲۰۱۶)

۱- چندقاهه «مائوئیست» ها در حالی که از داشتن ارتباط با برخی سازمان های خارج نشین ایرانی فخر می فروشند همانطوری که اکرم عثمان، سیاهسنگ، و غیره اعضای «انجمن ادبی» در کمال رذالت از تقبیح فتوای ترور خمینی علیه سلمان رشدی ابا ورزیدند، «مائوئیست» های قهار هم در هیچ جایی و هیچ فرصتی از

امارت اسلامی طالبان نه یک نظام

بر حال است و نه یک نظام سالم:

اعلامیه ادعا دارد که:

«... جای شکر الله تعالی است که ما به نام امارت اسلامی یک نظام بر حال و سالم داریم...»

این ادعا واقعیت ندارد و بسیار خوش‌خیالانه و مبتنی بر توهمات است. امارت اسلامی طالبان در افغانستان در اواخر سال ۲۰۰۱ میلادی (خزان ۱۳۸۰ خورشیدی) توسط قوت‌های مهاجم و اشغال‌گر امپریالیستی سرنگون گردید و بجای آن شکل‌دهی یک رژیم دست‌نشانده توسط اشغال‌گران روی دست گرفته شد. این پروسه ای است که هنوز هم ادامه دارد. به عبارت دیگر در افغانستان کنونی حتی رژیم دست‌نشانده اشغال‌گران، که نام دولت مرکزی را با خود یدک می‌کشد، نیز نمی‌تواند یک نظام کاملاً بر حال قلمداد گردد، چه رسد به آن چه که امروز بنام امارت اسلامی طالبان یاد می‌گردد.